
 
PORTARIA Nº. 26 DE 01 DE SETEMBRO DE 2010. 

 
 

Designa Presidente da Comissão Permanente 
de Licitação da Prefeitura Municipal de 
Itapagipe para o exercício de 2010. 

 
 
A Prefeita Municipal de Itapagipe/MG, no uso de suas atribuições, e tendo em 
vista o disposto no Art. 51 da Lei nº. 8666, de 21 de junho de 1993 e o Art. 2º. da 
Portaria nº. 15 de 04 de janeiro de 2010; 
 
 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Fica designado para Presidente da Comissão Permanente de Licitação 
da Prefeitura Municipal de Itapagipe para o exercício de 2010, o Sr. Wellington 
Luiz Borges. 
 
Art. 2º - Ficam mantidos em sua íntegra os demais dispositivos legais da Portaria 
Municipal nº. 015/2010. 
 
Art. 3º - Esta Portaria  entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 

Itapagipe/MG, 01 de setembro de 2010. 
 
 
 
 
 

BENICE NERY MAIA 
Prefeita Municipal 

 
 


